
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 208 828,15 217 998,46

Urzędy wojewódzkie 108 828,15 117 998,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 512,00 108 612,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 309,94 9 380,25

758 Różne rozliczenia 11 479 489,00 11 512 081,00

Różne rozliczenia finansowe 225 062,00 257 654,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

225 062,00 257 654,00

855 Rodzina 9 661 395,00 9 661 346,00

Karta Dużej Rodziny 188,00 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188,00 139,00

69 892 064,19 69 933 777,50

75814

85503

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

9 170,31

9 170,31

9 100,00

70,31

32 592,00

32 592,00

32 592,00

-49,00

-49,00

-49,00

Razem: 41 713,31

Rozdział

75011

2010

2100

2100

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 108 821,94

75011 Urzędy wojewódzkie 108 821,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 309,94

855 Rodzina 9 646 395,00

85503 Karta Dużej Rodziny 188,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188,00

20 822 887,90

2010

2100

2010 -49,00

9 170,31

9 100,00

70,31

-49,00

-49,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 170,31 117 992,25

117 992,25

108 612,00

9 380,25

9 646 346,00

139,00

139,00

Razem: 9 121,31 20 832 009,21

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 843 862,04

Urzędy wojewódzkie 118 821,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 908,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 919,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 658,25

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 301,69

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 921 582,69

Zarządzanie kryzysowe 198 672,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 100,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 300,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 052,75

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Obsługa długu publicznego 912 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

912 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

912 000,00

Różne rozliczenia 675 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 233 204,60

Rezerwy 233 204,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 754 007,00

-63 000,00

-63 000,00

0,00

757

758

921

Dział Rozdział Paragraf

75818

3 754 007,00

Po zmianieZmiana

9 170,31 6 853 032,35

9 170,31 127 992,25

6 289,40 95 197,91

2 456,86 16 376,64

353,74 2 431,45

6 717,06

1 313,19

750

75011

4010

4110

4120

4740

4850

754

75421

75702

58,81

0,00

11,50

0,00

-598,50

-85,75

-3 500,00

-1 002,96

3 500,00

684,25

1 002,96

63 000,00

63 000,00

63 000,00

-63 000,00

921 582,69

901,50

198 672,69

214,25

24 700,00

2 097,04

15 800,00

2 737,00

1 002,96

975 000,00

975 000,00

975 000,00

612 000,00

170 204,60

170 204,60

4170

4110

4120

4410

4840

4850

4860

8110

4810

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 2



Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 167 799,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 536,13

Zakup środków żywności 21 400,00

Zakup usług pozostałych 193 883,88

46 666 625,02

0,00

1 272,39

-2 000,00

2 000,00

-1 272,39

9 170,31

92105

4190

4210

4220

4300

Razem:

2 167 799,00

1 272,39

138 536,13

23 400,00

192 611,49

46 675 795,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 108 821,94

75011 Urzędy wojewódzkie 108 821,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 708,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 419,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 777,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 658,25

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 301,69

291 847,90

4120

4010

4110

4740

4850

Razem:

11,50

6 289,40

2 456,86

353,74

58,81

9 170,31

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 170,31 117 992,25

9 170,31 117 992,25

86 997,91

14 876,64

2 131,45

6 717,06

1 313,19

301 018,21

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 117/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 153 788,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 153 788,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 153 788,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 257 654,00

Różne rozliczenia finansowe 257 654,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 257 654,00

Administracja publiczna 9 380,25

Urzędy wojewódzkie 9 380,25

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 380,25

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 117/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 411 442,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 380,25

75011 Urzędy wojewódzkie 9 380,25

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 717,06

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,19

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F73EE11-1CBE-4A4A-BFB7-35FCF9B66477. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 września 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 września 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 września 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 września 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 września 2022 r.



